OBJETO: contratação de empresa especializada para execução de reforma do mercado
público e praça de eventos (Lote 01) e construção de praça no cemitério São José (Lote
02), no Município de Regeneração, no Estado do Piauí.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.485.991,12 (dois milhões, quatrocentos
e oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e um reais e doze centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 20/04/2024 às 08h30 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço/por lote.

MODO DE DISPUTA: aberto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim.

Edital Concorrência Eletrônica – Lei 14.133/2021

[...]

( ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, haja vista a
natureza indivisível do objeto.

( ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, com vistas a
evitar o prejuízo para o conjunto ou a perda de economia de escala.

2.3 (X) Foi estimado o Preço Total de R$ 2.485.991,12 (dois milhões, quatrocentos e
oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e um reais e doze centavos), conforme
planilha orçamentária que integra o projeto básico em anexo, ou anteprojeto no caso
de contratação integrada ou semi-integrada (orçamento sintético), sendo que os
preços unitários e globais estimados representam os preços máximos que a